
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 Fakulta multimediálních komunikací 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta Zdeněk Pachovský 

Studijní program Mediální a komunikační studia 

Obor studia/ateliér Marketingové komunikace 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2009/2010 

Název práce Používání informačního systému v komunikační 

agentuře 

Vedoucí/oponent práce Mgr. Ing. Olga Jurášková, Ph.D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Aktuálnost a náročnost tématu 10 A

2 Zpracování tématu ve vztahu k rozsahu práce 10 A

3 Přístup ke konzultacím 15 A

4 Samostatnost při zpracování 10 A

5 Formulace cílů a hypotéz práce 15 A

6 Splnění cíle práce a ověření hypotéz 20 A

7 Metodologická kvalita postupu 20 A

8 Struktura a logika textu 25 A

9 Úroveň teoretické části práce 25 C

10 Adekvátnost použitých zdrojů 15 B

11 Práce se zdroji v textu 25 C

12 Úroveň analytické části práce 25 A

13 Úroveň projektové části práce 25

14 Využitelnost navrhovaných řešení 15 A

15 Inovativnost a kreativita zpracování 15 B

16 Jazyková úroveň práce 10 C

17 Formální úroveň práce 10 D

Celkové hodnocení  1,31 B  
 

 
Připomínky a hodnocení práce: 

V teoretické části částečně chybí východiska pro vliv interní komunikace na efektivitu 
implementace IS, některé zdroje nejsou citovány. V praktické části je kritickou analýzou 
popsán princip fungování IS ve zvolené agentuře. Přínosem práce je zpracované 
dotazníkové šetření, zejména vhodně položené otázky, které směřují k tématu a cíli 
práce. Podstatnou součástí práce je popis hlavních kroků nutných pro úspěšnou 
implementaci IS, který vychází z praktických zkušeností autora práce. Návrh 
komunikačního mixu směrem k vnitřní a vnější veřejnosti je aplikovatelný v praxi.  
Práce vychází ze znalosti reálného prostředí, ze zkušenosti autora, který předkládá 
kritický pohled na problematiku, ale současně navrhuje cesty ke zlepšení.  
Kvalitu práce částečně snižuje beletristický styl, chybí větší důraz na odborné 
formulace. Formálním nedostatkem práce je chybějící šablona a stránkování práce.  
 
 



 
Ve Zlíně dne 17. 5. 2010   
 
 

 
 ..............................................................................  
 Podpis hodnotitele práce 

 
 
 
 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 


